Fazer edição e conversão do material para publicação em redes sociais. 

CLÁUSULA QUARTA — OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE 

4.1 fornecer as informações necessárias para realização do trabalho. 

CLÁUSULA QUINTA — PAGAMENTO 

5.1 O valor desse contrato é de R$ 2.600,00 (Dois mil e seiscentos reais). 

CLÁUSULA SEXTA — PRAZO DE ENTREGA 

6.1 O prazo para entrega do material será de até 10 dias corridos. 

CLÁUSULA SÉTIMA — FORO 

7.1 As partes elegem o foro central da cidade de Brasília, como o competente para 
dirimir quaisquer dúvidas oriundas do presente.